idonea polizza fidejussoria bancaria o assicurativa a favore dello stesso Comune di Ascoli Piceno
a garanzia dell’impegno di dismissione dell’impianto fotovoltaico e della rimessa in pristino dello
stato dei luoghi, tenuto conto che:
a) l’importo della polizza, calcolato secondo quanto stabilito dalla D.A.A.L.R. n.13 del

30/09/2010, è di € 572.600 (euro cinquecentosettantaduemilaseicento), da rivalutarsi sulla
base del tasso d’inflazione programmata ogni 5 anni a partire dall’anno di emissione;

b) la fidejussione è vincolata e finalizzata esclusivamente all’attività di rimessa in pristino dello
stato dei luoghi da parte dell’Amministrazione Comunale, procedente in via sostitutiva al